
OZNÁMENÍ DUCHOVNÍ SPRÁVY
(7. neděle velikonoční – 21. 5. 2023)

 V 17.20 jsou v bazilice kromě nedělí májové pobožnosti; v kapli Tupesích denně v 19 hod.
 Sbírka na pronásledované křesťany  činí 77 602,- Kč. Všem dárcům srdečně děkujeme.
 Dnes  21. května si  připomínáme  172. výročí narození A. C. Stojana. Od 15 hod. bude v

bazilice  slavená mše svatá  za  hudebního doprovodu Pěveckého sboru SGV, scholy SGV,
scholy Staré páky s hosty ze ZŠ Velehrad. Při této mši svaté je sbírka určena na „Stojanovo
otcovské srdce“. Po skončení mše sv. jste všichni zváni k ochutnávce narozeninového dortu a
posezení před bazilikou.  Příjemnou atmosféru doplní CM SGV a kapela SGV Under The
Stage s vystoupením Křesťanské mateřské školky ze Starého Města. Ve 12.10 hod. se bude
zvonit hrana před pohřbem zesnulého P. Josefa Hladiše SJ.

 V pondělí 22. května v 15 hod. se rozloučíme s našim knězem P. Josefem Hladišem SJ. Po
zádušní mši svaté bude tělo uloženo na místním hřbitově. Při uložení těla na místo posledního
odpočinku zazní největší velehradský zvon sv. Josefa. Nebude májová pobožnost.

 V sobotu  27.  května bude svatodušní  vigilii  v 18hod slavit  P.  Kuchař;  spolu  s  místními
zvoníky budou také zvonit Pražští zvoníci svatovítští.

 Příští neděli 28. května se koná sbírka na církevní školy. Odpoledne od 16.30 hod. zazní 1.
varhanní koncert  k 630. výročí úmrtí sv. Jana Nepomuckého, patrona Česka a Bavorska. Na
varhany zahraje paní Marie Esslová. Vstupné je dobrovolné.

 Vedle hlavního oltáře je nástěnka s fotografiemi dětí k 1. sv. přijímání, které bude 4. června
při hrubé mši svaté. Můžete si vytáhnout z košíčku jméno dítěte, za něž se budete modlit.


	OZNÁMENÍ DUCHOVNÍ SPRÁVY

